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DREJTUAR: ZYRES SE PERFAQESISE

LENDA: Njoftim

Ju b&jmé me dije se nga ana e Ministrisé sé¢ Shéndetésisé po punohet pér pérgatitjen e projekt-
VKM-s€ s€ re “Pér ményrén e funksionimit t& Komisionit t& Cmimit t& Barnave”. Pér kété arsye
do t’ju njoftojmé s& shpejti pér afatin e deklarimit t& ¢mimit t& barnave pér vitin 2015 dhe
rregulloren “Pér metodologjiné e pércaktimit t& ¢mimit t& barnave”

Duke ju falénderuar,
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